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YLA 24.01.2018 § 10 Tekninen toimi saavutti pääosin vuodelle 2017 talousarviossa ase te-
tut toiminnalliset tavoitteet.

 Merkittävimmät 2017 käynnissä olleet infrapalveluiden in ves toin ti-
hank keet olivat, Ojalanmäen kaava-alueen toisen osan kun nal lis tek-
nii kan rakentaminen, Saksankadun osan saneeraus ja Myllykadun
sa nee raus. Lisäksi toteutettiin useita pienempiä rakentamis- ja kun-
nos tus toi men pi tei tä yhdyskuntalautakunnan päätösten mukaisesti.
Hank keis ta ei toteutunut kiertoliittymän rakentaminen Turuntien,
Rau ta tien ka dun ja Kauppakadun risteykseen koska saadut tar jouk-
set ylittivät määrärahavarauksen sekä edelleen Kuhalankosken pa-
don kunnostus lupamenettelyn keston vuoksi. Käyttötalouden hank-
kee na käynnissä oli Viksbergin entisen kaatopaikan sulkeminen.

 Tilapalvelu toteutti yhdyskuntalautakunnan päättämät in ves toin ti koh-
teet suunnitellun mukaisesti. Palveluverkkopäätöksen vii väs ty mi ses-
tä johtuen investoinnit olivat ainoastaan pienehköjä ja vält tä mät tö miä
korjausinvestointeja.

 Kiinteistöjen, katu- ja puistoalueiden ylläpito on tapahtunut suun ni tel-
lun mukaisesti ja toiminnalla on varmistettu hyvät, viihtyisät ja tur val-
li set olosuhteet käyttäjille.

 Kaupungin tontinmyyntiä edistettiin järjestämällä tontti-ilta ra ken ta jil le
ja osallistumalla messutapahtumiin. Toimenpiteistä huolimatta tont ti-
myyn ti oli valitettavan vähäistä.

 Kanta-Hämeen pelastuslaitos tuotti Forssan kaupungin pe las tus pal-
ve lun osakaskuntien tekemän palvelutasopäätöksen mukaisesti.

 Teknisen toimen hallinnon alaisuuteen kuuluvat maaseutupalvelut
on tuotettu Someron kaupungin toimiessa isäntäkuntana. Asiakkaat
ovat olleet tyytyväisiä saamaansa palveluun.

 Teknisen toimen viranhaltijat olivat keskeisessä roolissa kaupungin
val mis tau tues sa ja osallistuessa Häme17 valmiusharjoitukseen.

 Tekninen toimi saavutti pääosin vuodelle 2017 talousarviossa ase te-
tut toiminnalliset tavoitteet.

 Maankäytön suunnittelussa on vuoden 2017 aikana valmistunut Kal-
lio mäen alueellinen rakennustapaohjeluonnos sekä Kaikula II A,



Kes kus ta VI A, Paavola I F asemakaavat. Osa tekeillä olevista kaa-
vois ta ei ole edennyt koska kaavoja on jatkuvasti palautettu uu des-
taan valmisteltavaksi. Laajemmista kaavoista on laadittu Hau dan kor-
va osayleiskaavaluonnos ja siihen liittyvä asemakaavaluonnos Hau-
dan kor va III E, lisäksi on tehty Linikkala IV asemakaavaluonnos.
Teol li suu den alueiden kaavoitusta on jatkettu Rytökallion ase ma kaa-
va luon nok sel la. Linikkalan asemakaavaa on valmisteltu in ven toin nil-
la. Lisäksi on tehty kansallisen kaupunkipuiston info- ja mark ki noin ti-
ma te ri aa lia ja kaupungin puistometsien hoitosuunnitelmaa.
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Tekninen johtaja: Yhdyskuntalautakunta merkitsee yllä olevan lau ta-
kun nan alaisen toiminnan katsauksen vuodelta 2017 tiedoksi.

Päätös: Yhdyskuntalautakunta hyväksyi ehdotuksen.


